
Id: IYABW-KTNSP-TNLFD-BQWQJ-RWUYH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/394/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/80/2004 z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych przedszkoli na terenie gminy Stąporków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/80/2004r Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli na terenie gminy Stąporków ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2004r Nr 55, 
poz..925), w § 1 ust.2, dodaje się pkt. 5) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Pietras



Id: IYABW-KTNSP-TNLFD-BQWQJ-RWUYH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Stąporków, mając na celu zapewnienie edukacji dzieci w wieku przedszkolnym zapewnia realizacje 
obowiązku przygotowania przedszkolnego we wszystkich szkołach podstawowych na terenie gminy Stąporków. 


